ПРОТОКОЛ
расширенного собрания правления СНТ «Рассвет-1»

                                                                                               07.05.2012г.

Повестка дня.

1. Вынесение благодарностей.
2. Кадровый вопрос.
3. Вопрос о легитимности общего собрания 30.05.2012г.
Решения.
1. Вынесение благодарности Бакулиной Л.А. за добросовестное отношение к

    обязанностям казначея и Бакулину А.А. за  безвозмездное   создание  для

    товарищества  СНТ «Рассвет-1» сайта.

    Адрес сайта: www.rassvet1.info.

2. Назначить на должность бухгалтера СНТ «Рассвет-1» члена товарищества

    Владимирову Т.Н..
3. Признать общее собрание от 30.05.2012 нелегитимным. Назначить общее

    собрание членов СНТ «Рассвет-1» на 19.05.2012г..

                    Правление.